АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября 2019 г.         № 1941

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения, подведомственного управлению

финансов администрации ЗАТО Александровск, по виду экономической

деятельности «Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского

учета»

 В соответствии с постановлением администрации ЗАТО Александровск от

15.03.2010 № 204 «Об утверждении минимальных размеров окладов работников

муниципальных учреждений ЗАТО Александровск, осуществляющих

профессиональную деятельность по общеотраслевым должностям служащих и

профессиям рабочих» (в редакции постановления администрации ЗАТО

Александровск от 14.10.2019 № 1805),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения, подведомственного управлению финансов администрации

ЗАТО Александровск, по виду экономической деятельности «Деятельность по

оказанию услуг в области бухгалтерского учета», утвержденное постановлением

администрации ЗАТО Александровск от 27.09.2017 № 1786 (в редакции

постановлений администрации ЗАТО Александровск от 18.01.2018 № 79, от

13.02.2018  № 301, от 19.11.2018 № 2139, от 01.07.2019) (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Размеры должностных окладов работников учреждения,

осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым

должностям служащих, устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими

должностей служащих к профессиональным квалификационным группам,

утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации от 29.05.2008 N 247Н "Об утверждении

профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих":

Квалификационный

уровень

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Размеры должностных

окладов (рублей)

consultantplus://offline/ref=A9FFFC8038611273A923BF57E9810AAA1BEDC8DEEDD9D506B112C4A91C3E3F834A8C5691F02DBFD750861134E4CA7BF3B4E90ABFB234C5y0VCG

"Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности

служащих второго уровня"

2 квалификационный

уровень
Заведующий хозяйством 4299

"Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня"

1 квалификационный

уровень

Бухгалтер.

Специалист по кадрам.

Экономисты различных

специальностей и наименований.

Юрисконсульт

6049

2 квалификационный

уровень

Должности служащих первого

квалификационного уровня, по

которым может устанавливаться II

внутридолжностная категория

6062

3 квалификационный

уровень

Должности служащих первого

квалификационного уровня, по

которым может устанавливаться I

внутридолжностная категория

6528

4 квалификационный

уровень

Должности служащих первого

квалификационного уровня, по

которым может устанавливаться

производное должностное

наименование "ведущий"

7481

5 квалификационный

уровень
Заместитель главного бухгалтера 7961

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник".

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября

2019 года.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника управления финансов администрации ЗАТО Александровск

(Н.И.Василюк).

И.о.Главы ЗАТО Александровск       С.В.Богза